
ZÁKAZ VLASTNICTVÍ DOMŮ V NĚMECKU!
Levicovo-zelený boj proti osobnímu majetku
pokračuje. My jsme pak na řadě
- CZ24 News | 20. května 2023
NĚMECKO: V německém Münsteru se slaví 375 let od podepsání Vestfálského míru…V radě
města se teď prosadila skupina složená ze socdem SPD – Zelených – Volt (eurostrana
radikální zelené levice). Ta chce zakázat výstavbu nových rodinných domů, protože prý
rodiny a jejich domy ničí klima…
Je naprosto nutné tyto lidi přesně a jasně pojmenovat. Je to skupina teroristů a bláznů srovnatelná s
někdejší Západoněmeckou frakcí Rudé armády! Není jiného zbytí, než tyto lidi odstavit od moci a
jejich možnosti rozhodovat o životech lidí. Nacisté, komunisté, liberální demokraté…Vrcholný zelený
politik Anton Hofreiter nastavil kurz:
„Rodinné domy zabírají hodně místa, hodně stavebního materiálu, hodně energie, způsobují městské
rozrůstání a tím i větší provoz.“ Nejprve Hofreiter a nyní městská rada Münster omezuje možnosti
svatby rodinných domů. Přitom v průzkumech dvě třetiny Němců uvádějí jako ideální formu bydlení
vlastní dům. V Německu je kolem 16 milionů domů, které jsou často solidním starobním zaopatřením
v době inflace, symbolem svobody, individualismu a blahobytu.

„Pracuj, pracuj, postav dům“ není jen ctností německé buržoazie ve Švábsku.

Jde o ideologický boj levicových zelených proti majetku.

Město vestfálského míru si zasloužilo moudřejší městskou radu….z míru se tak stává válečný stav…

 

ZDROJ

Překlad: raptor-tvCz

https://cz24.news/zakaz-vlastnictvi-domu-v-nemecku-levicovo-zeleny-boj-proti-osobnimu-majetku-pokracuje-my-jsme-pak-na-rade/
https://cz24.news/zakaz-vlastnictvi-domu-v-nemecku-levicovo-zeleny-boj-proti-osobnimu-majetku-pokracuje-my-jsme-pak-na-rade/
https://cz24.news/zakaz-vlastnictvi-domu-v-nemecku-levicovo-zeleny-boj-proti-osobnimu-majetku-pokracuje-my-jsme-pak-na-rade/
http://weltwoche.ch/daily/achtung-eigenheimverbot-der-links-gruene-kampf-gegen-das-eigentum-geht-weiter

